
-- J —  .

3,4
' c  " i

2684264231
kulárního systému. Příčinou je  nedostatek pohybu, nesprávné 
stravovací návyky, kouření, alkohol. Dnes se dozvíte, co je to 
infarkt myokardu a jaké bylinky a stravovací doplňky vám 
pomohou v jeho prevenci.

6,

Zima je krásná, ale naší pleti mráz příliš neprospívá. 
Cílenou péčí však můžeme zabránit tomu, aby letošní 
zima urychlila stárnutí naší pokožky. Jak? To se dočtete 
v pravidelné kosmetické rubrice Evy Mrštíkové.

Z východu к nám přišla řada cvičení, které mají pozi
tivní v liv  na zdravotní stav člověka. Spousta z nich je 
ale natolik náročná, že je nemohou provádět například 
starší osoby nebo rekonvalescenti. A  právě pro ně je  tu 
vynikající cvičení, které pochází s Číny. Pár jedno
duchých cviků vám navrátí zdraví!

20,21

Měl by každý člověk znát svůj horoskop? Jak poznat dobrého 
astrologa od podvodníka? Jaké jsou к  astrologii potřeba před
poklady? Co říká astrologie o minulých životech? Jaké si letos 
máme dát předsevzetí? Na tyto a mnohé další otázky vám 
odpoví přední český astrolog Petr Messany.

36,

Bram bory známe spíše jako  přílohu  к  „něčemu 
lepšímu“ . Tato p lodina však obsahuje řadu ž i
v in , které pomohou zejm éna lidem  trp íc ím  
srdečním i chorobam i. A  p ři správné úpravě si na 
n ich i pochutnáte!

jŕá jo d á rn é  putování 2

Navštívili jsm e 3

Když srdce stávkuje 3

Prevence infarktu 4

Transplantace srdce 5

Inkontinence 5

Kosmetika 6

Byliny na slabé srdce 7

Ájurvéda 8

Poradna dr. Pelnáře 10

Stránka pro diabetiky 11

Rozhovor o homeopatii 12

Zácpa 13

Makrobiotika 14

Čínská medicína 15

Cvičeni pro zdraví 

Rozhovor

18

s Petrem Messanym 20, 21

Poradna ing. Žáka 22

Homeopatie 23

Náboženství a filosofie 24

Dopisy 25

Houbové mlsání 25

Ze zahraniči .2 8

Regenaservis 30, 31

Křížovka 32

Slovníček 33, 34

Bylinářovy rady 33, 34

B ram bory 36

Recept s vůní dálek 36

K om bucha 37

Přečetli jsm e za vás 38

Jóga 39

Numerologie • 39

Horoskop 40


